



Türkiye'nin tepki gösterdiği o ödülün perde arkasını anlattı

FETÖ'CÜLER YARSAV'A NASIL GİRDİ

FETÖ'cüler YARSAV'a nasıl girdi

10 Ekim Salı 2017 10:48



Türkiye'nin de üyesi olduğu Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi (AKPM), Yargıçlar ve Savcılar Birliği'nin (YARSAV) FETÖ/PDY'den tutuklu eski Başkanı Murat Arslan'a "Vaclav Havel İnsan Hakları Ödülü" verdi.

Türkiye'nin de üyesi olduğu Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi (AKPM), Yargıçlar ve Savcılar Birliği'nin (YARSAV) FETÖ/PDY'den tutuklu eski Başkanı **Murat Arslan'a "Vaclav Havel İnsan Hakları Ödülü"** verdi.

Ödülün açıklanmasından sonra Genel Kurul salonunu terkeden AKPM Türk Delegasyonu Başkanı **AKP Adana Milletvekili Talip Küçükcan**, Avrupa Konseyi'nin skandal bir karara ev sahipliği yaptığını, değerleriyle çatışan bir karara imza attığını söyledi.

Dışişleri Bakanlığı ise ödülün Murat Arslan'a vermesine tepki gösterdi. Bakanlıktan yapılan açıklamada, "**Vaclav Havel İnsan Hakları Ödülü'nün 15 Temmuz darbe girişiminin sorumlusu olan FETÖ terör örgütünün üyesi bir kişiye verilmiş olması son derece yanlıştır ve kabul edilemez**" denildi.

MİT TIR'LARI SAVCILARINI ADAY GÖSTERMEK İSTEMİŞTİLER!

FETÖ sanığı olan YARSAV eski Başkanı Murat Arslan'ın aldığı ödülün perde arkasını YARSAV'ın eski yöneticisi ve Yargıçlar Sendikası Yönetim Kurulu Üyesi Hakim Nuh Hüseyin Köse anlattı.

Hakim Nuh Hüseyin Köse, Murat Arslan'ı Bağımsız ve Özgürlükçü Avrupalı Yargıçlar Örgütü'nün (MEDEL) aday gösterdiğine dikkat çekti. MEDEL'in Yargıçlar Sendikası'nı halen üye yapmadığının altını çizen Hakim Köse, "MEDEL, geçen yıl Vaclav Havel ödülüne, MİT TIR'ları savcılarını ve darbe öncesi FETÖ den tutuklanan iki eski yargıcını göstermek istemişti" hatırlatmasında bulundu.

YARSAV'A SÜRGÜN SONRASI GELENLER FETÖ SANIĞI

2011'de HSYK tarafından YARSAV'ın gerçek dış temsilcileri Ruşen Gültekin'in ve Ahmet Taşyurt'un sürgün edildiğini belirten Hakim Köse, daha sonra bu görevlere gelen isimlerin de FETÖ tutuklusunu olduğunu açıkladı.

Hakim Nuh Hüseyin Köse, Twitter'daki açıklamasında, "AKPM'nin yargı danışmanı, Demokrasi ve Özgürlükler İçin Avrupalı Yargıçlar ve Savcılar Birliği; MEDEL, Yargıçlar Sendikası'nı hala üye yapmadı. MEDEL, geçen yıl Vaclav Havel ödülüne, MİT TIR'ları savcılarını ve darbe öncesi FETÖ den tutuklanan iki eski yargıcını göstermek istemişti. 2011'de HSYK tarafından YARSAV'ın gerçek dış temsilcileri @mruseng ve Ahmet Taşyurt, sürgünle etkisizleştirildiler. YARSAV'ın gerçek dış temsilcilerinin saf dışı edilmelerinden sonra yerlerine gelenlerin tamamı halen FETÖ'den tutuklu bulunuyor" ifadelerini kullandı.

İşte o mesajlar:

-  **Nuh Hüseyin KÖSE** @nhkose · 22 dk.
YARSAV'ın gerçek dış temsilcilerinin saf dışı edilmelerinden sonra yerlerine gelenlerin tamamı halen fetöden tutuklu bulunuyor.
-  **Nuh Hüseyin KÖSE** @nhkose · 23 dk.
3- 2011 de HSYK tarafından YARSAV'ın gerçek dış temsilcileri @mruseng ve Ahmet Taşyurt, sürgünle etkisizleştirildiler.
-  **Nuh Hüseyin KÖSE** @nhkose · 28 dk.
2- MEDEL, geçen yıl Vaclav Havel ödülüne, Mit tırları savcılarını ve darbe öncesi FETÖ den tutuklanan iki eski yargıcını göstermek istemişti.
-  **Nuh Hüseyin KÖSE** @nhkose · 31 dk.
1-AKPM'nin yargı danışmanı, Demokrasi ve Özgürlükler İçin Avrupalı Yargıçlar ve Savcılar Birliği; MEDEL, @yargiclar_sen i hala üye yapmadı.

Odatv.com



Nuh Hüseyin Köse

murat arslan

fetö

yarsav

Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi

ödül

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞIV

KATEGORİLER

